
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 23» г. ВОРКУТЫ

П Р И К А З

29.04.2023 № 284

Об итогах проведения периодического медосмотра сотрудников 
МОУ «СОШ № 23» г. Воркута в 2023 году

В соответствии с частью четвертой статьи 213 Трудового кодекса Российской 

Федерации (Собрание законодательства Российской Федерации, 2002, № 1, ст. 3; 2015, 

№ 29, ст. 4356), пунктом 6 статьи 34 Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ 

«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения» (Собрание 

законодательства Российской Федерации, 1999, № 14, ст. 1650; 2013, № 48, ст. 6165), 

пунктом 14 части 2 статьи 14, частью 3 статьи 24 Федерального закона от 21 ноября 

2011 г. № 323-ФЭ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации» 

(Собрание законодательства Российской Федерации, 2011, № 48, ст. 6724), подпунктами 

5.2.55, 5.2.87 Положения о Министерстве здравоохранения Российской Федерации, 

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 19 июня 2012 

г. № 608 (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, №26, ст. 3526), 

приказа Министерства здравоохранения РФ от 28.01.2020 № 29н,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Ознакомить всех сотрудников индивидуально с результатами обязательного 

периодического медицинского осмотра МОУ «СОШ № 23» г. Воркуты с 

предоставленными» заключениями.

2. Копии медицинских заключений выдать сотрудникам учреждения под роспись.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  ̂ ч Г.А. Сергеева


